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2014 시리즈 캘린더 사전 등록 신청서

	프로모터(오거나이져)
	
	대표자 성명
	

	공인업무 담당자 성명
	
	담당자 연락처
	

	대표자 연락처
	
	Fax
	

	e-mail
	
	website
	

	시리즈 경기명
	

	경기 구분
	□ 국내 경기  □ 국제 경기

	서포트 레이스
	□ 유 : (명칭 -                        )  □ 무

	클래스 명칭
	1.
	2.
	3.

	
	4.
	5.
	6.

	공식 타이어
	

	경기 일정(잠정도 가능)

	경기
	년도
	일시
	장소

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	※ 1회 개최 경기의 경우 1라운드 난에 표기

	국제자동차연맹(FIA)의 국제스포츠법전 및 (사)한국자동차경주협회의 국내 규정을 준수할 것을 서약하며 경기 공인을 신청합니다.


20   년    월    일

신청인 : (서명 또는 인)



사단법인 한국자동차경주협회 귀중
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KOREA AUTOMOBILE RACING ASSOCIATION
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Affiliated with the Federation Internationale de L'Automobile
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COMMISSON INTERNATIONALE DE KARTTING-FIA
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Affiliated with the Federation Internationale de L'Automobile




